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NEW HEBRIDES CONDOMINIUM 

JOIN'r RCGUL.,:rION --.,-... ----.~~*"'~~~ 

TO J·"HEND the NevI Hebrides (Import Duties) Regul.::'.tion 
---- 1 No o 12 of 191+, as :..~mendecle 

H:~DE by the Resident Commissioners uncler the provisi.)ns 
of i~rticles 2: 2, 5 and 7 of the il.nglo-Fronch Protoool 
of 19140 

1~ Section 30 of the New Hebrides (Import Duties) 
Regulation Noo 12 of 1914 (the French text-which is 
numbered Joint Regulation No. 17 of 1914) is hereby 
repe~lod and replaced by the followinG section -

"30. f~ny goods which have not been 
declared, or which havo not beon removed 

_~from the \vhnrf wi thin tioJO months from 
the dnte on which customs duties became 
due and payable may be seized by the 
Controller of Customs and, aftor due 
notice has been given, sold by auctiono 
The proceeds of such so.le sho.ll be 
credited to the Condominium Treasury 
nfter deduction of customs duties, quay 
dues o.nd the expenses of unloading and 
storage, nnd any expenses incurred by the 
Joint ~dministrntion in connection with 
such auction saleo Ii 0 

20 This Regulation may be cited as the New 
Hebrides (Import Duties) (i~mendment) Regulation 
No o 19 of 1976 and sho.ll come into operation 
on the date of its publication in the Condominium 
Gazette" 

M~DE at Vila this thirteenth day of July, 19760 

The Resident Commissioner 
for the French -Re 1)ublic -
-----------~~-~-.~--
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